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سیدخلیل سجادپور- متهم تحت تعقیب معروف به 
»ادریــس پلنگ« که دارای پرونده های قضایی متعدد 
در دادســـرای عمومی و انقلاب مشهد اســت درحالی 
ــاد مشهد و  بــا  تــلاش مــامــوران زبــده کلانتری کاظم آب
صدوردستورات ویژه قضایی در تور قانون افتاد که مدعی 

است: من فقط مشروب می خورم و تیزی می کشم! 
به گــزارش اختصاصی خراسان، این جــوان 27 ساله 
که »عباس – ر« نام دارد در عملیات گسترده نیروهای 
کلانتری کاظم آباد برای مبارزه با کیف قاپی و زورگیری 
زمانی دستگیر شد که حکم جلب سیار وی از سوی قاضی 
سیدهادی شریعت یار )معاون دادستان مشهد( صادر 

شده بود! 
در این عملیات که از بیست وهشتم آبان در بولوار توس 
به سرپرستی سرگرد حسینی )رئیس کلانتری کاظم 
آباد( آغاز شده بود ابتدا ماجرای کیف قاپی از زنان در 
ــای گذشته،  دستورکار قــرار گرفت چــرا که طی روزه
چندین پرونده کیف قاپی از زنان در توس 54 به پلیس 

گزارش شده بود.
 بنابراین گروهی مشترک از نیروهای تخصصی کلانتری 
با صدور دستوراتی از سوی سرهنگ آقابیگی )فرمانده 
انتظامی مشهد( وارد عمل شدند و با راه اندازی گشت 
هــای نامحسوس، مــوتــورســواران مشکوک را زیــر نظر 
گرفتند تا این که جوان 18 ساله ای که پیاده حرکت 

مـــی کـــرد در یـــک اقـــدام 
ــاگــهــانــی کــیــف زنـــی را  ن
ربــود اما وقتی همدستان 
موتورسوارش کنار او قرار 
ــراری  ف را  تــا وی  گرفتند 
نامحسوس  گشت  دهند، 
ــدان به  ــرون ــه ــا کــمــک ش ب
ــا، ایــن جوان  طــور بــرق آس
را محاصره کردند ولی او 
ــدک  در هــمــان فــرصــت ان
کیف زنانه را به موتورسوار 
داد و خود نتوانست سوار 

موتورسیکلت شود! 
گـــزارش خــراســان حاکی 
است، این جوان 18 ساله 
که در چنگ شهروندان و 

نیروهای انتظامی گرفتار شده بود به کلانتری هدایت 
شد و خانواده او از طریق روابطی موفق شدند کیف زنانه 
را به شاکی بازگردانند اما محتویات داخل آن که شاکی 
مدعی است 400 هزار تومان وجه نقد بوده از داخل 
کیف سرقت شده است. بنابر گزارش خراسان، در همین 
هنگام حدود پنج تن از زنانی که کیف آن ها با این شیوه 
سرقت شده بود پس از اطلاع از دستگیری این متهم،وارد 

کلانتری شدند و او را شناسایی کردند. در حالی که متهم 
مذکور با صدور دستوری از سوی مقام قضایی به پلیس 
آگاهی انتقال یافت تا تحقیقات برای دستگیری دیگر 
همدستان وی ادامه یابد، نیروهای کلانتری در ادامه 
این عملیات گسترده، به سرنخ هایی از یک متهم مخوف 
فــراری معروف به »ادریــس پلنگ« رسیدند که بررسی 
ها نشان می داد در بولوار توس مخفی شده است. اما 
وقتی نیروهای کلانتری با دستور قاضی شریعت یار وارد 

مخفیگاهش شدند او در یک چشم بر هم زدن از راه های 
خروجی مخفی گریخت. با وجود این، ماموران کلانتری 
به سرپرستی سرگرد حسینی همچنان به ردزنی های 
اطلاعاتی ادامه دادند چرا که تحقیقات درباره سوابق 
این متهم فــراری، بیانگر آن بود که وی دارای حداقل 
پنج پرونده با جرایم خشن در دادســرای مشهد است. 
بنابراین نیروهای عملیاتی صبح روز بعد پس از رصدهای 
اطلاعاتی او را زمانی که در یکی از مخفیگاه هایش در 
خواب بود، دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. تحقیقات 
درباره جرایم این فرد حاکی از آن بود که وی حدود دو 
ماه قبل گردن یکی از ماموران راهور را در بولوار توس 
مشهد با ضربه چاقو شکافته بود اما این مامور به طرز 
معجزه آسایی از مرگ نجات یافت! ادامه تحقیقات نشان 
داد: وی که کلمه »ادریــس« را در پشت سرش به همراه 
تصاویری زشت از یک زن خالکوبی کرده و به »ادریس 
پلنگ« معروف است با اتهاماتی از قبیل صدمه عمدی، 
تخریب و شرارت، کیف قاپی و زورگیری و ...روبه روست. 
گزارش خراسان حاکی است، پرونده های این متهم در 
شعبه 605 مجتمع قضایی شهید کامیاب در حالی مطرح 
است که وی ادعا دارد: من فقط مشروب می خورم و تیزی 
می کشم! متهم مذکور با صدور قرار قانونی از سوی مقام 
قضایی روز گذشته روانه زندان شد تا تحقیقات بیشتری 

درباره جرایم وی صورت گیرد.
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»پلنگ« فراری در تور قانون 
او گردن مامور راهنمایی را با چاقو شکافت! 

سه سارق مسلح بانک به دلیل ارتکاب سرقت های متعدد، قتل و ایجاد ناامنی صبح دیروز در میدان پیام شیراز به دار مجازات آویخته شدند.  به گزارش رکنا، سیامک 
اسلامی نیا، کوروش قلی زاده و فواد غانمی به اتهام محاربه از طریق مشارکت در سرقت های متعدد مسلحانه از بانک های شیراز و اصفهان و ایجاد ناامنی و رعب و 
وحشت، از سوی دادگاه به اعدام محکوم شده بودند.  متهم ردیف اول این پرونده عامل شهادت یکی از پرسنل نیروی انتظامی بوده است.

 سارقان مسلح بانک در شیراز
 اعدام شدند

پنج شنبه   اول آذر1397.    14  ربیع الاول  1440.  شماره  19969

درامتدادتاریکی

عشق هیجانی! 
اگر آن روزها به حرف پدر و مادرم گوش می کردم و با پوشش 
نامناسب در دام عشقی هیجانی وخیابانی نمی افتادم امروز 
این گونه با آشفتگی و ناامیدی پله های دادگاه و پاسگاه را 

برای رهایی از این شرایط سیاه طی نمی کردم چرا که ...
دختر 19 ساله ای که با طرح یک شکایت، نامزدش را به 
دلیل ترک نفقه و فراهم نکردن منزلی برای آغاز زندگی 
مشترک، به کلانتری کشانده بود درحالی که بیان می 
کرد هیچ تضمینی برای ادامه زندگی در کنار نامزدم وجود 
ندارد به ماجرای آشنایی خیابانی و چگونگی ازدواجش 
پرداخت و به کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: چهار سال قبل زمانی که 15 بهار بیشتر از عمرم 
نگذشته بود در مسیر رفت و آمد به مدرسه با »کاوه« آشنا 
شدم. این آشنایی خیابانی خیلی زود با رد و بدل شدن 
دیدارهای  و  مخفیانه  ارتباط  به  درحالی  تلفن  شماره 
حضوری انجامید که کاوه فقط یک سال از من بزرگ تر 
بود اگرچه من حجاب کاملی نداشتم و با پوشش دلخواه 
خودم در خیابان تردد می  کردم اما کاوه با همین تیپ و 
قیافه دلباخته من شده بود. در آن شرایط سنی و هیجانات 
احساسی و عاطفی دوران نوجوانی هر روز بیشتر به هم 
وابسته می شدیم و ارتباط پنهانی ما افزایش می یافت تا 
جایی که تصمیم به ازدواج گرفتیم و کاوه به اتفاق خانواده 
اش به خواستگاری ام آمد. با آن که پدرم مردی کارگر بود 
و در حاشیه مشهد و به قول معروف در پایین شهر ساکن 
بودیم اما من همواره شاگرد ممتاز مدرسه بودم و با نمرات 
عالی قبول می شدم به همین دلیل یکی از شرایط ازدواجم 
با کاوه حمایت هر دو طرف از ادامه تحصیل بود خلاصه 
هیچ کس نتوانست در برابر این عشق احساسی مقاومت 
کند و ما پای سفره عقد نشستیم اما هنوز مدت زیادی از این 
عشق آتشین نگذشته بود که اختلافات من و کاوه و خانواده 
اش شروع شد آن ها سلیقه مرا در نوع پوشش و آرایش نمی 
پسندیدند و معتقد بودند که باید حجابم را رعایت کنم ولی 
من نمی توانستم مطابق سلیقه آن ها رفتار کنم چرا که 
کاوه مرا با همین تیپ و قیافه پسندیده بود اختلافات ما 
به بهانه های متفاوت هر روز زیادتر می شد تا این که از یک 
سال قبل دیگر به طور کامل کاوه مرا رها کرد و به دنبال 
زندگی خودش رفت با آن که در این مدت من با اعتیاد و 
رفیق بازی های او کنار آمده بودم ولی دیگر توجهی به من 
نداشت و رابطه ما هر روز سردتر می شد دیگر از آن حرف 
های عاشقانه و فدایت شوم ها و حتی دوست داشتن های 
زبانی هم خبری نبود به همین دلیل از یک سال قبل درس 
هایم را با جدیت خواندم تا این که در رشته دام پزشکی 
پذیرفته شدم ولی به علت این که علاقه ای به این رشته 
ندارم و شرایط خاصی که در ازدواج ناآگاهانه ام رخ داده 
است تصمیم گرفتم امسال با تلاش بیشتر در رشته پزشکی 
قبول شوم و به ادامه تحصیل بپردازم با وجود این کاوه از 
یک سال گذشته مرا بلاتکلیف رها کرده و حتی نفقه   هم به 
من نپرداخته است وقتی برای رهایی از این شرایط به پدرو 
مادرش متوسل شدم آن ها مرا از خود راندند و گفتند برو 
شکایت کن تا پاسخت را بدهیم. اگرچه من برای گرفتن 
مهریه و حق و حقوق  قانونی خودم از کاوه شکایت کردم 
ولی هیچ امیدی از طرف هیچ کدام از ما برای آغاز زندگی 
مشترک وجود ندارد به همین دلیل نمی خواهم به راحتی 
و بخشیدن همه حق و حقوقم از او جدا شوم و کاوه به همین 
سادگی دختر دیگری را مانند من به روز سیاه بنشاند با 
وجود این اگر در آن سال های نوجوانی به نصیحت خانواده 
ام گوش می دادم و در نوع پوشش و رفتارم تجدید نظر می 
کردم شاید به جای یک ازدواج احساسی، عاقلانه تصمیم 

می گرفتم تا امروز بر سر دو راهی قرار نگیرم و ...
در همین حال نامزد این دختر 19 ساله نیز گفت: من شاگرد 
آرایشگری هستم و در پی وابستگی احساسی با همسرم 
ازدواج کردم اما حالا نمی توانم خواسته های او درباره خرید 
لوازم گران قیمت برای منزل یا نوع پوشش او را فراهم کنم و... 
شایان ذکر است به دستور سرگرد زمینی )رئیس کلانتری 

سپاد( این زوج جوان به مرکز مشاوره پلیس معرفی شدند. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اختصاصی خراسان
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پسری که پس از قتل جوان 20 ساله پا به فرار گذاشته بود 
پس از دستگیری ادعا کرد به هواخواهی یک زن جوان 
دست به جنایت زده اســت.  به گــزارش رکنا، سرهنگ 
علی ولیپور گـــودرزی، معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران در توضیح این خبر گفت : ساعت 16 
سه شنبه 15 آبان امسال خبر مرگ جوانی 20 ساله در 
بیمارستان ، به کلانتری 144 جوادیه تهرانپارس اعلام 
شد. با حضور ماموران در بیمارستان به آن ها اعلام شد 
که متوفی بر اثر اصابت جسم تیز به قفسه سینه فوت کرده 

ــت.   با حضور کارآگاهان در محل درگیری منجر به  اس
جنایت و انجام تحقیقات میدانی ، آن ها موفق به شناسایی 
چند نوجوان به عنوان افراد حاضر در این درگیری شدند 
که ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه 4 دادسرای ناحیه 29 
تهران چهار نفر روز چهارشنبه 16 آبان ماه امسال دستگیر 
و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند . در 

تحقیقات پلیسی ، کارآگاهان اداره دهم موفق به شناسایی 
عامل اصلی جنایت به نام حامد 16 ساله شدند که پس 
از ارتکاب جنایت از محل سکونتش متواری شده بود. 
سرانجام متهم اصلی پرونده روز پنج شنبه 24 آبان در محل 
سکونتش در خیابان زهدی دستگیر و به اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شد .متهم با وجود انکار اولیه 

ارتکاب جنایت در نهایت لب به اعتراف گشود و صراحتا به 
ارتکاب جنایت اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت : مقتول 
همراه یکی از دوستانش با خانم جوانی در خیابان زهدی 
درگیر شده بود ؛ من و دوستانم در حمایت از این خانم جوان 
دخالت کردیم و همین موضوع باعث آغاز درگیری ما شد. 
من همراه خود چاقویی داشتم که با شدت پیدا کردن 
درگیری ، چاقو را از جیب خود خارج و ضربه ای به سمت 
مقتول وارد کردم که به سینه اش برخورد کرد ؛ مقتول روی 

زمین افتاد و من نیز به سرعت از محل فرار کردم .
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

ازمیان خبرها

قاچاقچی مسلح به چوبه دار نزدیک شد
توکلی- حکم اعدام »ع. ش« قاچاقچی مسلح و سابقه دار 
مواد مخدر در دیــوان عالی کشور درحالی تایید شد که  
طبق گزارش اداره کل اطلاعات استان کرمان، محکوم 
علیه اقدام به ترانزیت محموله های سنگین مواد مخدر از 

مرزهای شرقی   به عمق کشور می  کرده است.
رئیس دادگاه انقلاب اسلامی کرمان در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: متهم در سال 88 بابت مشاركت در حمل 
و نگهداری 201 کیلوگرم تریاک و 105 کیلوگرم مورفین 
به صورت مسلحانه به اعدام محكوم می شود اما اعدام وی 
در كمیسیون عفو به حبس ابد تبدیل می شود.به گزارش 
خبرنگارما، قاضی  احمد قربانی افزود: این مجرم  برای 
تحمل محكومیتش به زندان کرمان و سپس زندان ایرانشهر  
تحویل می شود كه مجدد هنگام مرخصی از زندان متواری 
و مرتكب جرم حمل و نگهداری 380 كیلوگرم تریاك و 

293 کیلوگرم حشیش و 32 كیلوگرم مورفین می شود.
وی خاطرنشان کرد: پرونده جدید  متهم  در شعبه اول 
دادگاه انقلاب کرمان رسیدگی و بابت موادمخدر تریاك و 
حشیش به پرداخت یك میلیارد ریال جزای نقدی و تحمل 
25 سال حبس و بابت مورفین به مجازات اعدام محکوم 
می شود و رای صادر شده نیز در دیوان عالی کشور تایید 
شده است. این مقام قضایی تصریح کرد: بدیهی است 
طبق مقررات جاری کشور ابتدا مجازات اشد اجرا می شود 
و چنان چه به هردلیلی مجازات اشد قابلیت اجرا نداشته 
باشد نوبت به مجازات بعدی می رسد که در این پرونده 
مجازات اشد اعدام است که پرونده برای طی مراحل قانونی 
به اجرای احکام دادسرای عمومی وانقلاب کرمان ارسال 
شده است. وی  یادآورشد: از این قاچاقچی در دو مرحله 

بیش از یک تن انواع موادمخدر کشف شده است.

پذیرایی از مهمان با گوشت نامزد مرده!

دادســتــان امــارات یک زن مراکشی را به اتهام کشتن، 
سلاخی و طبخ نامزد غیررسمی اش بازداشت کرد.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، روزنامه نشنال چاپ 
ابوظبی به نقل از دادستان شهر العین نوشت: این زن 
مراکشی که نامی از وی بــرده نشده است  پس از آن که 
متوجه می شود نامزدش پس از هفت سال قصد ترک او و 
ازدواج با شخص دیگری از کشور خودش ]امارات[ را دارد، 
او را به قتل می رساند. این زن بی رحم سپس بدن نامزدش 
را سلاخی می کند و با گوشت بدن او خوراک مخصوص 
کشور مراکش به نام »مکبوس« ] یا همان کبسه که خوراکی 
شامل گوشت و برنج اســت[ را تهیه و با آن از کارگران 

پاکستانی پذیرایی می کند!
بر اساس گزارش این روزنامه، این جنایت سه ماه پیش رخ 
داده است اما طی روزهای اخیر برادر مقتول که به دنبال 
او بوده است به طور اتفاقی یک دندان را در داخل دستگاه 

مخلوط کن این زن مراکشی پیدا می کند.

جوان 1۸ ساله عضو باند کیف قاپیمتهم معروف به ادریس پلنگ 

ر خاک سفید به خاطر یک دختر  قتل د

3 سال حبس برای عامل کشتار دسته جمعی گرازها 
 رئیس اداره حفاظت محیط زیست رشت گفت: فردی که 
با کارگذاشتن سیم برق لخت و استفاده از یک دستگاه 
موتور برق، به کشتار دسته جمعی گرازهای وحشی اقدام 
می کرد به حبس محکوم شد. اصغر خودکار به ایسنا، 
گفت: شخصی که مبادرت به کشتار بی رحمانه تعداد 18 
راس گراز وحشی در منطقه پیربازار رشت کرده بود، پس از 

دستگیری و معرفی به دادسرای عمومی و انقلاب رشت و 
سیر مراحل قانونی با رای ریاست شعبه 108 دادگاه رشت 
محکوم شد. وی افزود: این فرد که در محدوده روستای 
پیربازار دارای اراضی کشاورزی و شالیزار است، برای 
جلوگیری از ورود جانوران وحشی از جمله گراز به محدوده 
اراضی کشاورزی، با کارگذاشتن سیم برق لخت و استفاده 

از یک دستگاه موتور برق، به کشتار دسته جمعی گرازهای 
وحشی اقدام می کرد که پس از شناسایی دستگیر شد.

خودکار خاطرنشان کرد: با تهیه مستندات گرازهای تلف 
شده و ارائه به مرجع قضایی در دادگاه بدوی وی به سه سال 
حبس محکوم شد. وی با بیان این که گراز باغبان طبیعت 
است و شکار بی رویه آن تعادل اکولوژیکی شهرستان 

را به هم می زند، تصریح کرد: جمعیت گرازها در رشت 
سرشماری نشده است و براساس مشاهدات عینی جمعیت 
این گونه در شهرستان مناسب است. رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست رشت گفت: طبق قانون صدور مجوز برای 
شکارچیان اقلیت های مذهبی امسال صادر شده است و 

تاکنون هیچ فردی برای اخذ مجوز مراجعه نکرده است. 


